

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग
यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर - ४१६ ००३
कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र-३, स्वारगेट, पुणे-४११ ०३७.
Web- www.wrd.maharashtra.gov.in.
ई-निविदा सूचना क्रमांक ०३ सन २०१५-२०१६ करिता(ऑनलाईन)

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.३, पुणे-३७. (दुरध्वनी क्रमांक ०२०-२४२६७२११) ई-मेल- cgeuno3@gmail.com हे खालील प्रकारच्या द्वार निर्मिती, उभारणी, दुरुस्ती कामाचा पूर्वाभुव असलेल्या व महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामांकरिता बी-१ नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा/बयाणा रक्कम रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	ई-निविदा संचाची किंमत(रु)	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
१	वांग प्रकल्पावर सा.क्र.२२.३५ ते २०१.००मी. मधील पातनळ गॅस कटींग करून बाहेर काढणे व वाहतूकीचे काम.	२३,६६,०७०/-	२४,०००/-	६० दिवस	१,०००/- नापरतावा	वर्ग ड व त्या वरील
२	तारळी प्रकल्प वक्रव्दार रंगकाम करणे.	५,९६,३६३/-	६,०००/-	६० दिवस	१,०००/- नापरतावा	वर्ग ड व त्या वरील
३	तिल्लारी आंतरराज्य प्रकल्प वक्रव्दारे, उच्चालक पुल इ. रंगकाम करणे.	७,६९,०७५/-	८,०००/-	६० दिवस	१,०००/- नापरतावा	वर्ग ड व त्या वरील

ई - निविदेचे वेळापत्रक

ई- निविदा दस्तऐवज डाऊनलोड प्रारंभ (Start)	दिनांक २७/०५/२०१५ दुपारी १२.०० पासून
ई-निविदा दस्तऐवज डाऊनलोड समाप्त (End)	दिनांक १५/०६/२०१५ दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत
ई-निविदा दाखल करण्याची सुरुवात दिनांक	दिनांक २७/०५/२०१५ दुपारी १२.०० पासून
ई-निविदा दाखल करण्याची अंतीम तारीख व वेळ	दिनांक १५/०६/२०१५ दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत
ई-निविदा तांत्रिक देकार उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ (Technical)	मा. कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र-३, स्वारगेट, पुणे- ४११ ०३७ यांचे कार्यालयात दि. १६/०६/२०१५ रोजी दुपारी १५.०० नंतर ऑनलाईन उघडण्यात येतील. (शक्य झाल्यास)

टिप:-*(All the payment towards EMD and cost of Tender forms will be done online only. Generally netbanking requires time to update, Hence bidder should complete activity at the Earliest.)*

कृपया नोंद घ्यावी

- कंत्राटदाराने मागील तीन वर्षात वरील प्रकारच्या कामाचा अनुभव असणे आवश्यक आहे. तसेच सदर कामासाठी कंत्राटदाराकडे स्वतःचे अद्यावत यंत्रसामग्री, कर्मशाळा, प्लॅट फॉर्म असणे आवश्यक आहे .
- सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या Portal- "<https://mahatenders.gov.in>" वर Enrolled करणे आवश्यक आहे.
- निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजिटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

24x7 Telephonic Help Desk - Toll Free No. 1800 3070 2232 and Mobile Nos 0-7878107985 / 86

कृपया मागे पहा.....

४. निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज जसे, अशा प्रकारच्या द्वार निर्मितीचा पूर्वानुभव असल्याचे प्रमाणपत्र, महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीचे प्रमाणपत्र, माहे डिसेंबर - २०१४ अखेरचे वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्र ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल.
५. इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.

कार्यकारी अभियंता
मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.३
स्वारगेट, पुणे - ४११ ०३७.

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATER RESOURCE DEPARTMENT
Mechanical Circle, Kolhapur – 416 003
Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No-03, Swargate, Pune – 411 037.
Phone No. 020/24267211
Web- www.wrd.maharashtra.gov.in.
E-TENDER NOTICE NO.03 FOR 2015 – 2016.

Online B-1 e – tenders for the following work are invited by the Executive Engineer, Chief Gate Erection Unit No. 03, Pune – 411 037 (Telephone No. 020-24267211) for the following work from the contractors Having the Experience of Following Similar Type of Work And Registered in appropriate class with mechanical organization Government of Maharashtra W. R. D..The name of work estimated cost earnest money, security Deposit time limit for completion of work etc. are as under.

Sr. No	Name of Work	Estimated Cost In (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Time Limit For Completion	Cost Of E-Tender Form	Class of Contractor
1.	Cutting and removing of Damaged Penstock and its allied reinforcement from Wang dam site and transportation it to Karad Workshop.	2366070/-	24,000/-	60 Days	1,000/- (Non-Refundable)	Class "D" And Above
2.	Cleaning the entire surface by sand Blasting Method and applying Double Coat of Coal Tar Epoxy black paint and synthetic Paint to Parts of Radial Gate at Tarali Project.	596363/-	6,000/-	60 Days	1,000/- (Non Refundable)	Class "D" And Above
3.	Painting of Up Stream and Down Stream side Skin Plate, A.G.Bridge, Hoist Bridge, Locking Arrangement and related parts of Radial Gates having Size 12 x 6.50Mtr.-4 Nos. at Tillari Interstate Irrigation Project.	769075/-	8000/-	60 Days	1,000/- (Non Refundable)	Class "D" And Above

E-TENDER TIME TABLE

Sr. No.	Details	Start Date	Hrs.	End Date	Hrs.
1	Publication of Tender	27/05/2015	12.00	---	---
2	Document Download	27/05/2015	12.00	15/06/2015	12.00
3	Bid Submission	27/05/2015	12.00	15/06/2015	12.00
4	Submission of all necessary Document	27/05/2015	12.00	15/06/2015	12.00
5	Opening of Technical Envelop	16/06/2015	15.00	---	---

Note:-(All the payment towards EMD and cost of Tender forms will be done online only thru epayment gateway. Generally net banking requires time to update ,Hence bidder should complete activity at the Earliest.)

To Be Continued On Next Page.....

Note :-

1. *The contractor shall have the experience of Such Similar Type of Work in Last Three Years. Contractor also needs to have his own Machinery, Workshop, Platform etc. required for the above work*
2. *No Tenders shall be issued unless the Contractor fulfills the above conditions.*
3. *All eligible/interested contractors who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal "<https://mahatenders.gov.in>"*
4. *Contact details for difficulties in submission of online tenders if any.*
24x7 Telephonic Help Desk - Toll Free No. 1800 3070 2232 and Mobile Nos. 0-7878107985 / 86
5. *It is compulsory for all participants to submit all document Online Like Experience Certificate of Similar Type of Work Carried out by the Contractor, contractors Registered with Government of Maharashtra Water Resources Department in appropriate class, Vat Clearance Certificate Upto December - 2014. online, Online Payment For Tender Fee & Earnest Money It is also compulsory to submit.*
6. *Other terms and condition are displayed in online e-tender forms. Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons there of is reserved.*

*EXECUTIVE ENGINEER
Chief Gate Erection Unit No. 03
Swargate, Pune - 411 037.*